平成 20 年 12 月 15 日
各 位

 不動産投資信託証券発行者名
  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
    六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー 3 7 階
  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

 代表者名  執行役員              金 子   幸 司
（コード番号：8975）

 資産運用会社名
  ファンドクリエーション不動産投信株式会社

代表者名  代表取締役            金 子   幸 司
問合せ先   取締役投資管理部長    村 上   隆 二

 TEL. 03-5413-5348

（訂正）平成 20 年 4 月期（平成 19 年 11 月 1 日～平成 20 年 4 月 30 日）決算短信の一部修正

 FC レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成 20 年６月 19 日付けにて発表しま

した平成 20 年 4 月期（平成 19 年 11 月 1 日～平成 20 年 4 月 30 日）決算短信に一部誤りがありましたので、

下記の通り訂正いたします。下線（   ）は修正箇所を示します。

記

 P21 3．財務諸表等 （1）財務諸表 ⑥注記表 関連当事者との取引に関する注記

 （訂正前）

当期

自 平成 19 年 11 月 1 日

至 平成 20 年 4 月 30 日
１．親会社及び法人主要投資主等
  該当事項はありません。

２．役員及び個人主要投資主等

属性 氏名
事業の内容又は

職業
議決権等の所有
（被所有）割合

取引の
内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高

(千円)

役員及び

その近親

者

金子 幸司

本投資法人執行

役員

兼

ファンドクリエ

ーション不動産

投信株式会社代

表取締役

－

ファンドクリエ

ーション不動産

投信株式会社へ

の資産運用報酬

の支払

79,423 未払費用 83,394

（注 1）上記金額のうち、取引金額には消費税等が含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれております。

（注 2）取引条件及び取引条件の決定方針等

本投資法人の執行役員である金子幸司が第三者（ファンドクリエーション不動産投信株式会社）の代表者として行った取引で

あり、本投資法人の規約に定められた取引条件によっております。

３．子会社等
  該当事項はありません。

４．兄弟会社等
  該当事項はありません。

 （訂正後）

当期

自 平成 19 年 11 月 1 日

至 平成 20 年 4 月 30 日
１．親会社及び法人主要投資主等
  該当事項はありません。

２．役員及び個人主要投資主等

属性 氏名
事業の内容又は

職業
議決権等の所有
（被所有）割合

取引の
内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高

(千円)

役員及び

その近親

者

金子 幸司

本投資法人執行

役員

兼

ファンドクリエ

ーション不動産

投信株式会社代

表取締役

－

ファンドクリエ

ーション不動産

投信株式会社へ

の資産運用報酬

の支払

（注 2）

121,423

（注 1）

（注 3）

未払費用

83,394

（注 1）

（注 1）上記金額のうち、取引金額には消費税等が含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれております。

（注 2）取引条件及び取引条件の決定方針等

本投資法人の執行役員である金子幸司が第三者（ファンドクリエーション不動産投信株式会社）の代表者として行った取引で

あり、本投資法人の規約に定められた取引条件によっております。

（注 3）運用報酬には、不動産等売却益から控除した、物件譲渡にかかわる報酬 42,000 千円が含まれております。

３．子会社等
  該当事項はありません。

４．兄弟会社等
  該当事項はありません。

以 上